قیمت بہت اعلیٰ ہے چھ روپے اور اعلیٰ کاغذ پر سات روپے

بیمین گول پر رنگ بشارتیں اور فٹ بال ٹیم بھی فاسل میں تین گول میں بڑی بگ بگ سے اور فاسل میں چار گول پر گزشتہ الی سکول سے لڑکوں نے کھیلا بھی اچھے انعام حاصل کئے یہ نمایاں کامیابی تھی جس میں انہیں یو فال باریک دیکھا

جلد ۲ | مورخہ ۲۲ دسمبر ۱۹۱۲ء مطابق ۱۳ صفر ۱۳۳۱ھ | نمبر ۸۲

Digitized by Khilafat Library

بیمتبیح

مصور کے حلق میں ریش سے ابھی تکلیف ہے مگر ۲۰
دسمبر سے دو متناشی حق شخصوں کو تبلیغ اسلام فرمایا ہے۔
روزانہ انکو چار گھنٹے کے قریب وقت دیتے ہیں۔ انکے اپنے مذہب
کی کڑوری ان سے منوا کر پھر اپنے انکے سامنے اسلام پیش کیا
اور سب پہلے اس سوال کا جواب دیا کہ اسلام میں نجات کا کیا
طریق ہے اور دنیوی استغفار انبیاء کے کیا تھے۔